第７号様式（第６条関係）

空き地バンク登録抹消申出書

  令和 ● 年 ● 月 ● 日

いわき市長 様

                     住所 いわき市平字梅本 21番地

                     氏名  磐城 太郎           ㊞

                     電話番号 0246-22-1111

 いわき市震災復興土地区画整理事業施行地内空き地バンク実施要綱第６条第１項第１号の規定

に基づき、下記のとおり登録の抹消を申し出ます。

記

登 録 番 号 １

抹消したい理由 売却せずに自己利用（住宅用地）することとしたため

抹消したい理由を具体的に記載してく

ださい。

（注）売買又は賃貸借に関する交渉が

成立し、契約を締結したときは、空き

地バンク交渉成立報告書（第 10 号様

式）により報告してください。

記 載 例

空き地バンク登録完了通知書にあった

登録番号を記載してください。